Stifie Simden .. ... die man nicht beichten muss. . ...

Portion Kaiserschmarrm mit Zpfelmus
Altwiener ﬂpﬁéfm/e[ mit Vanilleeis und Vanillesauce 4
o Heife Liche”

Bej'cﬁwipyfe heifie Schattenmorellen mit Vanilleeis

Gebackene ﬂ/fﬁﬁ'inje in Zimt -~ Zucker jewﬁ[zz‘, mit

Vanilleeis und Sauce

Porfminpf/aumen mit Vanilleeis und Sahne

4 - Farkstoff
oder vielleicht ein. . ...
Espresso
ﬁappeﬁ‘er Espresso
Tasse Kaffee
Glas Tee
Capuccin
Latte Macchiato
Gliihwein
Heifer le/[eﬁuein

€250
€ 4,50
€ 3,00
€ 3,00
€350
€ 4,00
€ 4,00

€ 4,00

£ 8,00

£€6,50

€6,50

€6,50

€7,00



