## "Süße Sünden ".....die man nicht beichten muss.....

7-	Portion <b>Kaiserschmarrn</b> mit Apfelmus	€8,00
7	Utwiener <b>Apfelstrudel</b> mit Vanilleeis und Vanillesauce 4	€ 6,50
	"Heiße Liebe"	
	Beschwipste heiße <b>Schattenmorellen</b> mit Vanilleeis	€ 6,50
	<b>Gebackene Apfelringe</b> in Zimt - Zucker gewälzt, mi	t
	Vanilleeis und Sauce	€ 6,50
1	Portweinpflaumen mit Vanilleeis und Sahne	€ 7,00
- 1	, 11	

4 = Farbstoff

## oder vielleicht ein....

Espresso	<b>€2,5</b> 0
Doppelter Espresso	€ 4,50
Tasse Kaffee	€3,00
Glas Tee	€3,00
Cappuccino	€3,50
Latte Macchiato	€4,00
Glühwein	€ 4,00
Heißer Apfelwein	€ 4,00